ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июня 2022 года                                                                                                              № 463

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образо-

вания «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» от

24 декабря 2021 года № 34 «Об админи-

стрировании доходов бюджета муници-

пального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Мини-

стерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2021 года № 75н «Об утвержде-

нии кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на

2022 год (на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов)», Администрация муници-

пального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Респуб-

лики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образова-

ния «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 24 декабря

2021 года № 34 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»:

Дополнить пункт 1 следующими кодами бюджетной классификации:

Код бюджетной классификации
Наименование

378 1 17 15020 14 0301 150

Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муници-

пальных округов (добровольные пожертвования физических

лиц – населения (жителей) на реализацию проекта развития

общественной инфраструктуры, основанного на местной ини-

циативе) – на реализацию проекта «КОМФОРТ СОЗДАДИМ

ВМЕСТЕ»

378 1 17 15020 14 0401 150 Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты муници-

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

 пальных округов (добровольные пожертвования юридических

лиц (индивидуальных предпринимателей, крестьянских (фер-

мерских) хозяйств), физических лиц на реализацию проекта

развития общественной инфраструктуры, основанного на

местной инициативе) – на реализацию проекта «КОМФОРТ

СОЗДАДИМ ВМЕСТЕ»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмрутской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»              -              А.Н. Галанов
Экз.-2